
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  112244//22000099  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/148/2008 z dnia 29 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2009 – Wójt Gminy 
Ustronie Morskie zarządza, co następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 23 161,87 zł, 
zgodnie z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  11. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 23 161,87 zł, 
zgodnie z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  22. 
 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

  DDoocchhooddyy w kwocie ogólnej         21 612 585,30 zł  

 w tym z tytułu: 

 - zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zg. z zał. 1 a)         11  008844  779999,,2266  zzłł   
                                                             

 WWyyddaattkkii  w kwocie ogólnej          24 831 793,96 zł 

 w tym z tytułu:  

 - zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zg. z zał. 2 a)     11  008844  779999,,2266  zzłł  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu 
wykonawczego budżetu na 2009 rok. 

 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000099  rrookk  

 
 
DDookkoonnuujjee  ssiięę  zzmmiiaann  ww  ppllaanniiee  ddoocchhooddóóww  w związku z : 
 
- otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r.             

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej, tj. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 

zachodniopomorskiego w drugim okresie płatniczym 2009 r., zgodnie z Zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 519/2009 z 30 października 2009 r.  – kwota 22.325,87 zł 

(tj. 49,8% wnioskowanej kwoty). 

- zmniejszeniem dotacji celowej przekazanej na wypłatę zasiłków i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 558/2009 z 13 listopada 2009 r.  – kwota 2.664,00 zł. 

- zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację własnych zadań bieżących gmin, 

zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 558/2009 z 13 listopada 2009 r.  

– kwota 3.500,00 zł. 

DDookkoonnuujjee  ssiięę  zzmmiiaann  ww  ppllaanniiee  wwyyddaattkkóóww  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ::  

- patrz dochody. 

- koniecznością przeniesienia planu wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej między 

paragrafami w celu zaspokojenia faktycznych potrzeb Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Skarbnik 
mgr Jolanta Włodarek 
 



Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 208,39 22 325,87

01095 Pozostała działalność 41 208,39 22 325,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

41 208,39 22 325,87

852 Pomoc społeczna 1 249 741,00 836,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 500,00 - 2 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

33 837,00 - 2 664,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 431,00 3 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

105 230,00 3 500,00

21 589 423,43 23 161,87Razem: 21 612 585,30

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 124/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 listopada 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY 

31 173,00

109 931,00

108 730,00

USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Po zmianie
63 534,26

63 534,26

63 534,26

1 250 577,00

101 836,00



Załącznik nr 1 a.
do Zarządzenia Nr 124/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 listopada 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE  BUDŻETU GMINY 
                                  USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 208,39 22 325,87 63 534,26

01095 Pozostała działalność 41 208,39 22 325,87 63 534,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

41 208,39 22 325,87 63 534,26

852 Pomoc społeczna 971 902,00 - 2 664,00 969 238,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 837,00 - 2 664,00 31 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

33 837,00 - 2 664,00 31 173,00

1 065 137,39 19 661,87 1 084 799,26Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 108,39 22 325,87

01008 Melioracje wodne 4 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 790,00 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 - 500,00

01095 Pozostała działalność 44 208,39 22 325,87

4430 Różne opłaty i składki 40 400,38 22 325,87

600 Transport i łączność 493 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 493 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 754,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 246,00 - 6 000,00

630 Turystyka 394 159,00 0,00

63095 Pozostała działalność 394 159,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 182,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 618,00 - 3 300,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 000,00 - 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 208 590,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 390,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 500,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 - 200,00

710 Działalność usługowa 333 340,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 840,00 - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00

71035 Cmentarze 9 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 068 099,81 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 168 685,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,10 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 100,00

Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 124/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 listopada 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Po zmianie

178 434,26

4 400,00

3 290,00

1 000,00

66 534,26

62 726,25

493 000,00

493 000,00

56 754,00

58 000,00

20 246,00

394 159,00

394 159,00

21 182,00

49 318,00

4 300,00

208 590,00

145 390,00

1 700,00

1 600,00

333 340,00

179 840,00

9 000,00

168 685,00

347,10

100,00

10 500,00

7 200,00

3 068 099,81



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 081 660,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 940,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 502 278,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 064,00 - 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

75095 Pozostała działalność 200 431,81 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 950,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 238 387,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

225 886,22 0,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 217 030,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 301,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 026,22 - 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 474 856,66 0,00

80104 Przedszkola 844 848,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 200,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 973 026,00 836,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 671,03 4 336,00

3110 Świadczenia społeczne 175 671,03 4 336,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 711,81 - 3 400,00

3110 Świadczenia społeczne 18 711,81 - 3 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 393 431,77 - 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 985,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 50,00

700,00

2 082 660,00

40 940,00

9 400,00

1 600,00

499 278,00

234 064,00

0,00

202 431,81

20 950,00

238 387,00

30 000,00

5 400,00

10 000,00

225 886,22

217 030,52

4 801,00

19 526,22

4 474 856,66

844 848,00

15 311,81

15 311,81

22 000,00

1 200,00

10 000,00

1 973 862,00

180 007,03

180 007,03

393 331,77

245 485,00

14 550,00

10 950,00

Po zmianie



4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 7 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana
4430 Różne opłaty i składki 793,00 50,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4 750,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 848,00 0,00

85395 Pozostała działalność 67 560,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 746,38 94,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 220,37 5,56

4418 Podróże służbowe krajowe 94,44 - 94,44

4419 Podróże służbowe krajowe 5,56 - 5,56

24 808 632,09 23 161,87

3 840,82

225,93

0,00

3 000,00

843,00

0,00

Razem: 24 831 793,96

Po zmianie

6 750,00

70 848,00

67 560,00



Załącznik nr 2 a.
do Zarządzenia Nr 124/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 listopada 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  BUDŻETU GMINY
                                  USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 208,39 22 325,87 63 534,26

01095 Pozostała działalność 41 208,39 22 325,87 63 534,26

4430 Różne opłaty i składki 40 400,38 22 325,87 62 726,25

852 Pomoc społeczna 971 902,00 - 2 664,00 969 238,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 837,00 - 2 664,00 31 173,00

3110 Świadczenia społeczne 33 837,00 - 2 664,00 31 173,00

1 065 137,39 19 661,87 1 084 799,26Razem:


	Zarządzenie Nr 124
	uzasadnienie 30.11
	zał nr 1
	zał nr 1A
	zał nr 2
	zał nr 2A

